— 1 —

武 汉 华 潜 教 育 科 技 有 限 公 司

华潜字〔2023〕12号

武汉华潜教育科技有限公司
关于举办 2023 年第一期空气潜水监督

换证复训开班的预通知
各有关单位、个人：

为保障潜水员职业健康和人身安全，满足相关单位及个人

对潜水监督换证复训的需求，武汉华潜教育科技有限公司将于

2023 年 9 月举办第一期空气潜水监督复训班。现将有关事项通

知如下：

一、复训人员范围

本次空气潜水监督复训班的参加人员为：潜水监督证书有

效期不足 6 个月的潜水监督。

二、复训时间及方式

— 2 —

1.培训时间：2023 年 9 月。

2.培训方式：武汉华潜教育科技有限公司培训基地进行理

论课和实操。

三、复训内容

1.潜水法规与职业道德；

2.潜水物理学基础知识；

3.空气潜水生理学与医学；

4.空气潜水作业管理；

5.作业现场管理和安全监督实操。

四、培训费用及支付方式

1.复训费(含教材费、办证费)：3000 元/人，学员开课

后一周内交齐培训费用。

2.培训期间食宿费用自理。

3.培训费可通过网上转账汇款至以下账户：

开户名称：武汉华潜教育科技有限公司

开户银行：中国光大银行江岸支行

账 号：77590 1808 0533 1118

4.缴费时备注栏要填写班别、姓名、用途，例如备注：

“2023 年第一期空气潜水监督复训班，李××，培训费”。

5.空气潜水监督培训报名表见附件。

五、其他事项

培训学员请于报名后将以下报名资料扫描件发至邮箱：

151404912@qq.com。

1.身份证（正反面）扫描件。

— 3 —

2.近期二寸白底彩色电子证件照。

3.空气潜水监督证书扫描件。

3.空气潜水监督报名表。

六、联系方式

叶主管 手机：18627144488（微信同号）

附件：空气潜水监督报名表。

武汉华潜教育科技有限公司

2023 年 8 月 7 日

— 4 —

空气潜水监督报名表
单位(盖章)：
姓 名 年龄 潜水员证书编号

文化程度 籍贯 现任职务

潜 龄 总潜水小时数 取得潜水员证书时间

单位名称

通讯地址 邮编

电 话 传真 手机

附：参训学员的潜水员证书复印件

近五年的主要业绩

时 间 工程项目名称 职 务

空气潜水监督参训条件：
具备下列条件的潜水员，可申请空气潜水监督培训：

1、持有有效的空气潜水员证书；

2、具有5年以上持证潜水经历和100次以上空气潜水作业经历，其中有30次以上45米

以深的潜水作业经历。

	武汉华潜教育科技有限公司